Fresa per Spianatura e Copiatura con 8 Taglienti
 Lavorazione stabile grazie al design esclusivo della fresa
 Risparmio costi grazie all'inserto con 8 taglienti
2   _   RMR
La nuova RMR Korloy è una fresa per spianatura e copiatura ideata principalmente
per i settori stampi e aerospace. L'inserto con 8 taglienti assicura un risparmio dei
costi, mentre la speciale struttura antirotazione dà una maggiore stabilità alla fresa
riducendo il rischio di rotture e scheggiature impreviste, garantendo una maggiore

•  APMX : Profondità di taglio
•  RMPX : Angolo max. ramping
8   _   RMR
DHUB
LF
APMX
DC
DCON-MS
DCX
RMRC(M)-RN12
•AR: - 7°
•RR: - 13°
(mm)
●: Stock item
Codice Stock DCX DC APMX DHUB DCON-MS LF MIID
RMRCM 050R-22-5-RN12 ● 5 50 40.4 3.5 42 22 40 0.28
RNMX12
050R-22-6-RN12 ● 6 50 40.4 3.5 42 22 40 0.29
063R-22-6-RN12 ● 6 63 53.4 3.5 42 22 40 0.45
063R-22-7-RN12 ● 7 63 53.4 3.5 42 22 40 0.46
080R-27-6-RN12 ● 6 80 70.4 3.5 60 27 50 0.83
080R-27-8-RN12 ● 8 80 70.4 3.5 60 27 50 0.82
100R-32-7-RN12 ● 7 100 90.4 3.5 70 32 63 1.67
100R-32-9-RN12 ● 9 100 90.4 3.5 70 32 63 1.67
125R-40-10-RN12 ● 10 125 115.4 3.5 90 40 63 2.82
125R-40-12-RN12 ● 12 125 115.4 3.5 90 40 63 2.83
RMRC 080R-25.4-6-RN12 ● 6 80 70.4 3.5 60 25.4 50 0.85
080R-25.4-8-RN12 ● 8 80 70.4 3.5 60 25.4 50 0.85
100R-31.75-7-RN12 ● 7 100 90.4 3.5 70 31.75 63 1.71
100R-31.75-9-RN12 ● 9 100 90.4 3.5 70 31.75 63 1.71
125R-38.1-10-RN12 ● 10 125 115.4 3.5 90 38.1 63 2.88
125R-38.1-12-RN12 ● 12 125 115.4 3.5 90 38.1 63 2.88
Vite Chiave
Specifiche
Ø50 ~ Ø125 FTNA0411-A TW15S
Ricambi

(mm)
●: Stock item
RMRS-RN12
•AR: - 7°
•RR: - 15° ~ - 13°
Codice Stock DCX DC APMX OAL LH DCON-MS Shank MIID
RMRS 032R-2W32-110-RN12 ● 2 32 22.4 3.5 110 40 32 W 0.56
RNMX12
032R-3W32-110-RN12 ● 3 32 22.4 3.5 110 40 32 W 0.55
032R-2C32-200-RN12 ● 2 32 22.4 3.5 200 40 32 C 1.09
032R-3C32-200-RN12 ● 3 32 22.4 3.5 200 40 32 C 1.09
040R-3W32-110-RN12 ● 3 40 30.4 3.5 110 40 32 W 0.62
040R-4W32-110-RN12 ● 4 40 30.4 3.5 110 40 32 W 0.62
040R-3C32-200-RN12 ● 3 40 30.4 3.5 200 40 32 C 1.15
040R-4C32-200-RN12 ● 4 40 30.4 3.5 200 40 32 C 1.15
050R-5W40-120-RN12 5 50 40.4 3.5 120 40 40 W 1.08
050R-6W40-120-RN12 6 50 40.4 3.5 120 40 40 W 1.08
050R-5C42-300-RN12 5 50 40.4 3.5 300 40 42 C 3.05
050R-6C42-300-RN12 6 50 40.4 3.5 300 40 42 C 3.05
063R-6W40-130-RN12 6 63 53.4 3.5 130 50 40 W 1.43
063R-7W40-130-RN12 7 63 53.4 3.5 130 50 40 W 1.43
063R-6C42-300-RN12 6 63 53.4 3.5 300 50 42 C 3.3
063R-7C42-300-RN12 7 63 53.4 3.5 300 50 42 C 3.26
OAL
DCON-MS
LH
APMX